reret medicus; et portaret ab
angelus in sinu abrahe. **Mor-**
tuus est autem et dives; et sepultus est
in iherosolymis. Eleuas autem oculos suos
cum esset in tormentis; uidit
abraha a longe et lazaru in
sinu eius. Et ipse clamans dixit.
Pater abraha miserere mei; et
mitte lazaru ut intingat es-
tremum digiti sui in aquam ut re-
friget linguam meam. quia crucior
in hac flamma. Et dixit illi abra-
ha. Fili recordare quia recepi
bona in uita tua; et lazarus
similitur mala. Nunc autem hic
solatur tu uero cruciaris. Et
in his omnibus intus nos et nos cha-
os magnum finatum est; ut hi
qui uolunt hinc transire ad nos
non possunt. neque inde hinc transire
possunt. Et ait. Rogo ergo te pater.
ut mittas eum in domum patris
mei. Habeo enim quatuor fratres;
ut testetur illi ne et ipsi ueniant
in locum hunc tormentorum. Et ait
illi abraha. Habet moyses et

prophetas; audiatur illos. **At il-**
le dixit. Non pater abraha; sed
si quis ex mortuis uerit ad eos
prophetas agent. **Ait autem illi.**
Si moysen et prophetas non audi-
uit; neque si quis ex mortuis re-
surrexerit credet. **Credo. offer.**

In nomine uocis orationis mee re-
uerentis et deus meus qui ad te orabo

Hosias. **Oratio.** dñe.
in cruce dñe tibi dicata
placat assume. et ad perpetuum
nobis tribue pueri subsidium. **P.**

Com. **N**arrabo omnia miracula
tua letabor et exultabo in te
psallam nomini tuo altissime. **ps. co.**

Tantis dñe repleti
muneribus pro quibus ut
et salutaria dona capiamus.
et a tua nunquam laude cesse-
mus. **P. Omnia laudant. offer.**

Lactus est dominus pro-
tector meus et e-
duxit me in la-
titudine saluum me fecit qui
uoluit me. **V. Diligam te dñe**

ut mea dñs suauetū mōi
et refugū meū et libator mīs

S Glā. Glā ier. **oro.**
cū uōis tui dñe a
more fac nos habē ppetuū:

q̄ nūq̄m tua gubernacōe de
stinus: q̄s ī soliditate tue
dilectōis īstinus: **p. i. cō.**

Rūm. **e. vi. ioh̄is apli.**

Nolite iurari: si
odit uos mūd? Nos lam̄
qm̄ trāslati sum̄ de morte ad
uitā: qm̄ diligim̄ fr̄es. **E**
n̄ diligit: manet ī morte.

Ois q̄ odit fr̄em suū: homi
nida ē. **E**t satis: qm̄ oīs ho
mida n̄ h̄t uitā etnā ī se
manētē. **I**n hoc agnouim̄

caritatē dei. qm̄ ille p nobis
aias suā p̄sūt: et nos delem̄
p̄fr̄ib; aīas p̄nie. **E**t habiuit

sb̄am h̄m̄ mūdī et uidit fra
trē suū n̄cē habē. et clausit
viscera sua ab eo: quom̄ ca
ritas dei manet ī eo. **F**ilioli
mei n̄ diligam̄ v̄lō neq; lig

na. s; ope et uitate. **A**d
dñm cū tribularet clamauit et
exaudiuit me. **D**ñe liba aīas
meā alabys ī iqs et a ligna do
losa. **A**llā. **D**ñs uidet iust̄

fortis et paciēs nūq̄d ualset
p̄ singulos dies. **S**c̄o lucam.

Hillo te: **D**ixit ih̄s discipul̄
suis similitudinē h̄ac. **H**o
mo q̄dā fec̄ cenā magnā: et
uocauit multos. **E**t misit suū
suū hora tene dice iuitatis ut
uenirēt: q̄ iā p̄ata sūt oīa.

Et cepit simul omēs excusare.
Prim̄ die illi. **V**illā emi: et ne
cesse h̄co exire et uidē illā. **R**o
go te: habē me excusatū. **E**t alī

die. **J**uga bouū emi quinq; et eo
p̄bare illa. **R**ogo te: habē me
excusatū. **E**t alī die. **V**rorem
dixi: idō n̄ possū uenire. **E**t re
uēserū: nūciavit her dño su

o. **T**uc uat̄ p̄at̄familias: die
suo suo. **E**t iitō ī plateas et vi
cos ciuitatis: et paupes ac de
biles cecos et claudos ītroduc

huc. Et ait seruus. Dñe factus est
ut in peras; et adhuc loc' est. Et
ait dñs seruus. Eri in uas et se-
pes et compelle in trare: ut impleat
domus mea. Dico autem uobis:
quod nemo uirorum illorum qui uoca-
ti sunt. gustabit cenam meam. **Cre-**

do. off. Dñe rursus et eripe
animam meam saluum me fac propter

Omniam tuam. **Secreta.**
blatio nos dñe no-

strum dicenda purificet. et de die
in die ad celestis uite miserat

amone. **P. vñ.** Cantabo
dño qui bona tribuit mihi et psallam

Superis in uimibus dñe.
quod ut cum frequentatione multum
crescat uere saluus effectus. **P.**

Abspice in me et mi-
serere mei dñe quoniam
inimicus et pauper sum ego uide humili-

terate meam et laborem meum et dimittit
te omnia peccata mea dñs meus. **Ad te**
dñe leuauit animam meam dñs meus in

confido non erubescam. **Gla. Glorie.**

Deprecatione. **oro**
nostram quod dñe benignus
non exaudi; et quibus supplicandi
preces affectum; tribue de sensu
omnis aures; **P. Jo. c. bñ pe-**

Pro. **Hu. in apli.**
multitudine sub potentia
manu dei; ut uos exaltet in
tempore uisitationis. **Omne solli-**
citudine uas; pietates in eum;
quoniam ipsi cura est de uobis. **Sobri-**
estote et uigilate; quoniam adu-
sari uos dyabolus tanquam leo rugi-
ens incutit querens quem deuorabit.

Cui resistite fortes in fide; scie-
tes eandem passionem et in mun-
do est uere firmitati fieri. **Dñs autem**
omnis gratia qui uocauit uos in et-
erna sua gloria in xpo ihu modici
cum passis; ipse perficiet et firma-
bit solidabitur. **Ipse gloria et**
imperiū. in secula seculorum amen. **R.**

Facta cogitatum tuum in dño
et ipse te eruet. **V. Dñe clama-**
re ad dñm exaudiuit uocem meam

ab hys q̄ appingunt in. **A**lleluia. **D**iligā te dñe v̄tus
mea dñs finamēti meū & re-
fugiū meū & libator m̄s. **S**
illo tē: **Grāt. Lucam.**
appingentes ad ihm publi-
cam & p̄tores: ut audirēt
eū. Et murmurabāt phari-
sei & s̄cte dicētes: q̄ hic p̄to-
res recipit & māducāt cū
ill̄. Et ait ad illos p̄bolā
istā dicēs. **Ex** ee uob̄ hō q̄
h̄t centū oues, & si p̄didit
vnā ee ill̄: nōne dimittit no-
negita nouē i deserto & ua-
dit ad illā q̄ pierat dñi i ue-
niat illā? Et cū i uenit eā
i p̄mit i humos suos gau-
dēs. Et ueniēs domū; cōuo-
cat amicos & uicinos dicēs
ill̄. **Cōgratulanū** m̄; q̄ i ue-
ni ouē meā que pierat. **D**i-
co uob̄ qd̄ ita gaudiū erit
i celo s̄ uno p̄toze p̄m̄am
agēte; qm̄ sup̄ nouagita no-
uē iustis q̄ nō i digēt p̄m̄a